Христос воскрес! Воістину воскрес!
† СВЯТОСЛАВ

Дано в Києві, при Патріаршому соборі Воскресіння Христового, у день Святого препо-
добного ісповідника Теофана Сигріанського, Святого Григорія Двоєслова, папи Римського,
і Блаженного священномученика Омеляна Ковча, 25 (12) березня 2021 року Божого

◆ Квітень ◆ 2021 року Божого ◆ число ◆ 4/1712 ІЗ ЖИТТЯ АРХИЄПАРХІЇ
Митрополит Львівський

очолив парастас за п. Вірою Шевчук
Митрополит Львівський

очолив богослуження празника
парафії Благовіщення Пресвятої Богородиці